4.1.1.2
4.1.1.7
4.1.4.1

4.1.4.3
4.1.4.9
4.1.5.1

4.1.6.2
4.2.1.1
4.2.1.2
41.3.1.1

4£.3.1.2

5.1.1.1

5.1.2.1

5.1.2.2
3.1.2.3

5.1.2.5

5.1.2.6
5.1.2.7

5.1.2.9

5.1.3.1
5.1.3.2
5.1.3.3

5.1.3.4

5.1.3.5

5.1.3.7
5.1.3.8
5.1.3.8
5.2.3.1
5.2.4.1
5.2.4.3
5.6.1.1
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MUNICIPIC DE AJALPAN PUEBLA

RFC: MAPE50101P0Q6

ESTADC DE ACTIVIDADES DE FEBRERO

INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS

IMPUESTOS SOERE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTGS

DERECHOS POR EL USO, GOCE,
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIC PUBLICO

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
OTRGS DERECHOS

PRODOCTGS DERIVADOS DEL USO Y
APROVECHAMIENTO DE BIENES NG SUJETCS A
REGIMEN DE DOMINIC POBLICO

MOLTRS

PRRTICIPACIONES

APORTACIONES

INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS,
BONOS Y OTROS.

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

TOTAL DE IWGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARRACTER
PERMANENTE

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIRLES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERILIES DF
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIOWALES, CIENTIFIGOS ¥
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS ¥
COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACTON, REPARACION,
MANTENIMIENTO ¥ COMSERVACION

SERVICTOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICTALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

SOBSIDTOS

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AYUDAS SOCTALES A INSTITUCIONES
CONSTRUCCION EN SIFMES NO CRPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Pagina 1

2023

SUMA: SALDO:

508, 096.00 1,634,372.00
158,9812.400 30,475.00

147,808.00 395,662.00

2,082,437.05
2,000.00
22,229.00

42,122.00
8,627,407.83
23,0632, 93%.83
25,617.76

¢.00

3,272,454.76
6,800.00
41,078.00

109,873.00
8,765,721.84
23,062,939.83
27,761.85

1,347.09

34,539,567.47

37,368,585.37

3,272,258.82

1,315,181.07

96,974.69
G.00

3,541.18

600, 838.33
111,940.00

0.00

1,514,2006.02
289,304.21
13,483.76

3,781.60

B811,923.48

76, 633,56
1,148,9132.04

402, 908.02
1,480,457.00
1,444,317.00

200,0006.00
2,421,651.03

€,551,573.18

1,874,806.62

14%,04%.1¢
1,858.53

52,841.18

611,597.83
111,940.00

30,839.97

2,944,724.01
639,486.58
£7,949.32

5,925.28

1,823,058.83

121,351.58
1,3808,121.88
402, 908.02
3,148,414.00
2,600,764.75
4900,000.00
2,4271,651.03

15,213,356.81

25,368,859.7¢

de 2
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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA
RFC: MAP850101P06
ESTADO DE ACTIVIDADES DE FEBRERO 2023

SUMA: SALDO:

AHORRO/DESAHORRO DEL PERICDC 18,326,210.66 11,999,725.61

00011
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MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Eneroc al 28 de Febrero de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCLONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTGS DE TIPC CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIRO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIEWES Y SERVICIOS
INGRESOS KO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CRUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. © PAGO

PARTICIPACTIONES, APORTACIONLS, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 3UBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRBS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERCS
INCREMENTO POR VARTACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIQS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIOMAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIRLES ¥ 3SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
FENSTONES Y JUBILACIOWES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPRCIONES ¥ APORTRCIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

<32 MBR 2023 16:53:58% Pagina 1 de 2

2023

2022

5,490,814.76
1,664,847.00
0.00

0.00
3,674,916.7¢
41,078.00
109, 873.00
G.00

0.00

31,848,661.€7
31,848, 661.67
0.00

29,108.94
29,108.94
0.09
0.900
0.00
3.00

37,368,585.37

16,748,029.98
6,551,573.19
2,832,933.29
7,413,523.50

6,149,178.75
G.o0
g.oo0
3,148,414.00
3,0006,764.75
G.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

18,865,852.43
%,102,221.68
0.00

4.00
10,983,439.48
208,203.75
1,571,887.52
9.900

0.00

313,668,357.16
313,688,357.16
0.00

478,210.33
478,230.33
9.00
0.00
4.00
G6.00

333,032,4192,92

111,368,170.97
44,623,332.26
17,814,484.78
48,930,343.93

29,674,502.39
G.00
G.00
16€,738,534.00
12,935,968.38
0.a0
0.00
0.00
0.00
0.400

18,441,353.32
0.00
G.00
16,441,353.32

00012



MUNICIPIO DE AJALPAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 28 de Tebrerc de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA BUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTQ POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTRGS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRADRDINARTAS
ESTIMACTONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISHMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U ORSOLESCENCIA
AUMENTC POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION POUBLICA

2023 2022
0.09 0.00
0.400 9.00
0.00 0.090
0.00 ¢.00
0.00 0.00
0.00 C.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

2,421,651,03

INVERSIGN PUBLICA NO CAPITALIZABLE 2,421,651.03

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 25,368,859.76

A

. PRESIDENCIA
: MUNICIPAL

oo oD
CILOAD SREESOIRHTY,
[

GOBHERND MUNICH
2021-202%
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11,998,725.61

1631,854,040.98
161,854,040G.908

321,338,067.¢6

11,684,352.26
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